دا يې په کورنۍ کې د خپلو اولادونو استاده گرځولې، تر څو ټولنې ته قدرمن شخصيتونه ورزوي. نه دا چې له هغې څخه د کاري ځواک په توگه وکارول شي يا د هغوی د روغتيا او هوساينې په قيمت شرکتونو او دولتونو ته شتمني پيدا کړي.

**ليکوال: تسوري ايمل يسنا**

د حزب التحرير مركزي مطبوعاتي دفتر غړی

۱۴۴۳ھ.ق، د رجب ۱۹مه

۲۰۲۲م، د فبروري ۲۰مه

ژباړن: محمد هارون رؤفي

#أقيموا\_الخلافة

#ReturnTheKhilafa

#YenidenHilafet

# خلافت تاسيس كړئ